
 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД 

 

 

 

Код 

 

 по ОКПО  
                 (наименование организации) Номер документа Дата составления 

 261 19.12.2022 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

Муниципальный конкурс «Педагогическое мероприятие с использованием 

квест - технологий»  проводился в соответствии с планом работы МОУ ДПО 

УМЦ на 2022-2023 учебный год с 05.12 по 19.12. 2022 г. с целью обмена, 

распространения эффективного педагогического опыта работы и мотивации 

профессионального развития специалистов городского округа Серпухов. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол жюри муниципального конкурса     

     «Педагогическое мероприятие с использованием квест – технологий» по всем   

     номинациям. 

2. Признать победителями и призерами специалистов по номинациям и 

наградить грамотами МОУ ДПО УМЦ: 

2.1. Номинация «Применение квест – технологий в работе музыкального 

руководителя» 

Место работы 

 

Ф.И.О. педагогов  

ГРАН-ПРИ 

МБОУ СОШ № 9 Золотарева Н. М., 

Блинова Н.В., 

Сидельникова Е. А., 

Буланчикова И. Н. 

I МЕСТО 

МДОУ – детский сад № 8 «Яблонька» Чамкина О.Л.  

МДОУ – детский сад «Колобок»  

 

Иванова И. Е., 

Карпова Е.Н.,  

Рудева Н.Н. 

 МДОУ – детский сад № 44 «Колокольчик» Ивлева Е. Е., 

Ахметшина Р. Р., 

Корепина Г. Е., 

Ложенская Е.А. 

Об итогах муниципального конкурса  

«Педагогическое мероприятие с использованием квест - технологий» 



 

 

II МЕСТО 

СОШ № 12 Гарановская М.В. 

СОШ № 13  Ильина О. И. 

МДОУ – детский сад № 40 «Берёзка» Дудка Е. Ю.,  

Коноплина М. А.,  

Краморова Г. А.  

III МЕСТО 

МДОУ – детский сад № 48  «Ласточка» Чернышёва А. А., 

Орлова Т. Э.,  

Горбатова О.В.,  

Орлова Н. И. 

МДОУ – детский сад № 4 «Светлячок»  Оганнисян Н. М. 

МДОУ – детский сад № 50 «Ручеёк»   Ускова О. Ю.,  

Рыбина М. И. 
 

 

2.2. Номинация «Применение квест – технологий в работе инструктора по 

физической культуре» 

 

Место работы 

 

Ф.И.О. педагогов  

ГРАН-ПРИ 

МБОУ СОШ № 2 Будукина Т.А. 

Путилина А.П. 

I МЕСТО 

МДОУ – детский сад № 9 «Семицветик» Наливайко Н.В. 

Морозова Т.И. 

Мороз Л.Я. 

Шух Т.В. 

МДОУ – детский сад № 48 «Ласточка» Юткина Е.В. 

Кузьминова Н.В. 

Евсеева О.Е. 

МБОУ СОШ № 12 «Центр образования» Глухова В.Г. 

II МЕСТО 

МДОУ – детский сад № 7 «Умка» Корсун Н.В. 

МБДОУ – детский сад № 40 «Берёзка» Коннова Н.Б. 

МДОУ – детский сад № 44 «Колокольчик» Колесникова Г.В. 

Корепина Г.Е. 

МДОУ – детский сад № 50 «Ручеёк» Рыбина М.И. 

Ускова О.Ю. 

МБОУ СОШ № 5 Кабанова Е.В. 



 

МБОУ СОШ № 7   Гречишкина И.Н. 

III МЕСТО 

МДОУ – детский сад   № 4 «Светлячок» Монастыренко А.Б. 

МДОУ – детский сад   № 4 «Светлячок» Леонидова С.А. 

МБОУ СОШ № 6 Волоскова А.Д. 

 

2.3. Номинация «Применение квест – технологий в работе учителя – логопеда 

И  учителя-дефектолога». 
 

Место работы 

 

Ф.И.О. педагогов  

ГРАН-ПРИ 

МДОУ "Колосок" Зацепина Е. Л. 

Виноградова Т. В. 

Сифорова О. А. 

I МЕСТО 

МДОУ - детский сад № 48 «Ласточка» 

 

Емельянова С.Б. 

Пендюкова Н. Б. 

Трегубова Е.В. 

МБОУ СОШ № 3  Бойко О. Д. 

Гаврикова Ж.В. 

Дьяченко Г.П. 

МБОУ СОШ № 12 "Центр образования"  Емельянова Н.В. 

II МЕСТО 

МОУ "Райсеменовская СОШ"  Ажищева Т. А. 

Колодяжная О.С. 

МДОУ "Колосок" Слуева А.Р. 

Рахимова Г.И. 

III МЕСТО 

МДОУ – детский сад  № 40 «Березка» Якуш И.С. 

МБОУ СОШ № 7 Сапина М.А. 

Оболонкова Е.В. 
 

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя, директора МОУ ДПО 

УМЦ. 

 

 

 

Руководитель организации директор    Н.В. Дорофеева  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


